
1 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXII/134 / 12 z 30.08.2012r. 

  UCHWAŁA Nr:  XXII/134/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2012 rok „. 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XV/85/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
zmienioną : 
- Zarządzeniem Nr W/3/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 lutego 2012 roku 

- Zarządzeniem Nr W/4/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2012 roku 
- Uchwałą Nr XVII/99/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

         -  Zarządzeniem Nr W/15/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 kwietnia 2012 roku  
- Uchwałą Nr XVIII/106/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/17/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/21/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 maja 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/23/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/25/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 czerwca 2012 roku 
- Uchwałą Nr XX/125/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/27a/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/40/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2012 roku 
 

 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych i  przychodów : 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 243 550,74 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej.. 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 276 050,74 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały 
budżetowej.. 
 

 
3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 32 500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  



2 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXII/134 / 12 z 30.08.2012r. 

 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

33 932 387,00 
 

27 231 070,00 
6 701 317,00 

 
 

34 175 937,74 
 

27 334 620,74 
6 841317,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

 3 814 774,00 

 
 
 

 3 814 774,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
37 141 910,00 

 
37 385 460,74 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 

25 436 392,00 
 

                  880 145,00 
 
 

   
                      188 000,00 

           54 935,00 

 

25 529 942,74 
 

                  880 145,00 
 
 

   
                     188 000,00 

           54 935,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

  
  11 705 518,00 

 
 
 

  
  11 855 518,00 

 
 
 

 
 
§ 3 W uchwale budżetowej Nr XV/875/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XV/875/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
 § 11 ust 2 pkt. g otrzymuje nowe brzmienie „ funkcjonowanie boiska „ ORLIK „ w kwocie 

50 000,00 zł.. 

 
  § 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
  § 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
           (-) Edward Starszak 

 
 



3 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXII/134 / 12 z 30.08.2012r. 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XXII /134 /12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 30 sierpnia 2012 roku  

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok ”. 

 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

DOCHODY  BUDŻETOWE 

  

Uzasadnienie zmiany planu: 
ZWIĘKSZENIE 

ZMNIEJSZENIE 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących ( Program 
Odnowa i Rozwój Wsi – wyposażenie 
świetlic wiejskich – Chlebno , Luchowo i 
Topola ). 

39 000,00 O10 – O1095 § 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących ( Program 
Odnowa i Rozwój Wsi – „( Program Odnowa 
i Rozwój Wsi – wyposażenie świetlic 
wiejskich – Chlebno , Luchowo i topola ).) 

40 000,00 O10 – O1095 § 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00 O10 – O1095 § 6300 

Wpływy z usług ( dochody wykonane ponad 
plan ) 

2 478,00 020-02095 § 0830 

Wpływy z różnych dochodów ( dochody 
wykonane ponad plan ) 

3 000,00 750 -75023 § 0970 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

100 000,00 600-60016 § 6330 



4 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXII/134 / 12 z 30.08.2012r. 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

19 072,74 853-85395 § 2009 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 

WYDATKI  BUDŻETOWE 

  

Uzasadnienie zmiany planu: 
Uzasadnienie 

zmiany planu: 
Klasyfikacja budżetowa: 

Zmiana planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na 
wykonanie przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych o 

szer. 4 m - obręb Izdebki, otrzymano dodatkowo 100 000,00 zł , 

wymagany wkład własny do tej dotacji 10 000,00 zł. Łącznie na 
to zadanie - 212 500,00 zł - dotacja plus 21 250,00 zł - środki 

własne gminy = 233 750,00 zł 

 

- 10 000,00  600-60016 § 4270 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  j/w 110 000,00 600-60016 § 6050 

Wykonanie infrastruktury bieżącej w parku 
miejskim 
 

22 500,00 630-63095 § 4300 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych z 
przeznaczeniem na opracowania geodezyjne i 
kartograficzne. 
 

- 5000,00 700-70005 § 4300 

Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - 17 500,00 750- 75095 § 4100 

Realizacja przez jednostki oświatowe projektu Systemowego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze wsi i małych 
miasteczek poprzez zindywidualizowany system nauczania 

wraz z doposażeniem bazy dydaktyczno - edukacyjnej w 

Gminie Łobżenica. 

 

19 072,74 853-85395 § 4249 i 4309 

( Program Odnowa i Rozwój Wsi – wyposażenie 
świetlic wiejskich – Chlebno , Luchowo i Topola 
) oraz ( Program Odnowa i Rozwój Wsi – 
wyposażenie świetlic wiejskich – Chlebno , 
Luchowo i Topola ). 

79 000,00 921 – 921 09 § 4210 

Realizacja Programu przy udziele Funduszu Sołeckiego " 

Przyroda na polanie z kaczeńcem" Witrogoszcz Kolonia. 

 
40 000,00 921 – 921 09 § 6050 

 


